DALEN
VEDMASKIN

Type 1254 =B

RESERVEDELER
MONTERING
BRUK

(Fra fabr.nr. 45600)

PRODUSENT:

LID JARNINDUSTRI A/S

8600 NORHEIMSUND TLF.-06 561177

91 05 05

R90-006



1)

2)

3)

4)

5)

6)

Forsiktighefsregler

for DALEN vedmaskin

Gjer deg godt kjent med maskinens virkemite
for arbeidet settes i gang.
Les bruksanvisningen,

Nedstopp av kleyveren skjer ved & trykke
laret mot utloeserbeylen,
Prev virkemdten !

Nedstopp av saga mid ordnes pd hver traktor
ved & montere en snor enten fra motorens
stoppknapp, slik at motoren kan stanses,
eller fra koplingshidndtak for kraftuttaket
dersom dette lett kan uékoples under drift.
Snora md lett rekkes fra arbeidsplassen,
Preov at den fungerer,

Kraftuttaket skal ikke kjeres fortere enn
580 omdr./min,

7
Prov ikke & rette pd kubbene mens kleyveren
gdr fram.

Mmaskinen skal betjenes av en person,
Hjelpsomhet kan vare farlig,

88 02 11



’ gy ue2 12
-@ -2-

TILKOPLING:

Maskinen koples til traktorens trepunkt-oppheng, cat.l eller II
ORIFT AV SAG:

Kraftoverforingsakselens lengde m3 kontrolleres med maskinen
senket og hevet for akselen koples til traktoren. Er den for
lang, avkappes alle rer likt, '

Maks, hastighet pad kraftuttaket for drift av saga er 580 o/min.
Det framgldr vanligvis av traktorens instrumenter eller instruk-
s jonsbok hvor fort motoren da kan ga.

Ved dette turtall er bladets skjerehastighet 56 m/sek.,

Nedstopp av sag ordnes ved 4 montere en snor enten fra motorens
stappknapp, slik at motoren kan stanses, eller fra koplings-
handtak for kraftuttak dersom dette lett kan utkoples under
drift., Snora md enkelt rekkes fra arbeidsplassen.

Prev at den fungerer,

HYDRAULTSK TILKOPLING: °

Slangene fra kleyveren tilkoples traktorens hydraulikkuttak,

og er forsynt med hurtigkopling etter Norsk Standard 1107
(150 -standard)

Dobbeltvirkende uttak:

Har traktoren dobbeltvirkende ‘hydraulisk uttak, koples trykkslange
og returslange direkte til disse.

Vedkleyveren stilles pd "kraftgang" &f maneverspaken pad traktoren
settes 1 laftestilling og sperres der (ev. bindes opp).

Kontroller at oljen gdr den riktige velen, ved & kjere kleyveren

frem og tilbake. GAr den ikke, mA spaken stilles om eller
slangene bytte plass, .

Enkeltvirkende uttak; .

Har traktoren kun enkeltvirkende hydraulisk uttak, (tipputtak),
koples trykkslangen til dette. ’ - .
Returslangen er utstyrt med plugg for hurtigkopling, og tilherende
sokkel pamontert et S-formet ror. Koplingsdelens er hektet sammen
med en kort kjetting, og felges derfor ved frakopling.

Slangen er da ogsA tett,

Returol jen fores tilbake til ol jetanken. Noen traktorer harx

separat tank for hydraulikkolje, mens andre har den felles med
girboks / bakakselhus,

Det S~-formede reret stikkes ned i padfyllingsipningen, og festes
:ed et tau eller lignende for ikke & sprette ut naAr oljestrommen
ommer,

Ver nove med at fkke smuss eller vann kommer ned i 3pningen!

I stedet for 4 la returoljen gi slik dpent inn-pa tanken,
anbefales & montere den ene delen av hurtigkoplingen som er pia
returslangen fast i pdfyllingslokket (-ipningen) p3d traktoren.
Etter at begge slangene er tilkoplet settes msneverspaken pl
traktoren i laeftestilling og festes der,



>

SPESIELT OM ENKELTE TRAKTORMERKER:

JOHN OEERE

Returoljen skal her ikke fefes til tank, men inn pd et filter
som ligger under traktorens hegre stigbrett. Fra forskruningen
nederst pAd filterkoppen monteres et rer eller en slange med
hurtigkopling som kommer over bakakselen,-slik at den rekkes
bakfra. Til dette leveres Returslange for John Deere, bestill.
nr, 1252~380, komplett med hurtigkopling og feste.

PA traktorer som ikke har slik forskruning pa filterkoppen,

mA denne skiftes. Snakk med traktorforhandleren.

For & unngd varmgang ber vedkleyvere som brukes pd John Deere
ha ventil med lukket senter. 0ljestremmen vil da stoppe nar
sylinderen stopper, '

Ventilen pA DALEN vedmaskin kan enkelt forandres til

lukket senter ved & montere inn en plugg som felger

med hver maskin . En selvklebende merkelapp settes

p3 sylinderen og angir at ventilen har lukket senter,

Andre traktorer md ha ventil med 4pent senter, da oljen ma
sirkulere hele tiden,

VoL vo

En del Volvo-traktorer har hydraulikktanken framom forerhytta,
Ved enkeltvirkende hydraulikk, der returslangen skal feres
tilbake til tanken, mi slangen forlenges med ca. 1,7 m.

Til dette leveres skjoeteslange nr.1252-370E,~eller en kan
bruke annen ol jebestandig slange.

MASSEY FERGUSON,

PA traktorer som har ekstra ventilsentral med dobbeltvirkende
uttak, brukes dette. . .
Traktorer som bare har enkeltvirkende "tipputtak™ pd 3-punkt-
hydraulikken, m3 ha montert vendeventil, elles vil trekk-
stengene loftes fer en far trykk pd oljen. Slik vendeventil
er rimelig, og leveres av traktorforhandleren,

Den indre betjeningsspaken skal da stilles pd Y"konstant
pumping", og den ytre i everste stilling.

Se elles traktorens instruksjonsbok.

89 02

13



ng&yﬂ' 89 02 14

BRUKSANVISNING:

INNSTILLING.,

P3 maskinens venstre side er en stotterull som trekkes ut
til siden ved bruk,og skyves inn ved transport, sikret med
en bolt, En renne ligger over kleyveren ved transport, den
vippes ut til hayre ved bruk, og ferer veden ut fra maskinen.
Skraningen kan reguleres med en bolt p3 undersiden.

Kniven stdr nedsenket under transport og brukes slik for
to-kleyving. For fir-kleyving laeftes den opp og blir last,
Den senkes igjen ved & trekke ut lasetappen.

Kapplengden reguleres ved & forskyve kloyveren pa stativet.
To festeskruer med handtak p4 undersiden lAser kleyveren,
En tydelig skala viser innstilt kapplengde,

Deretter innstilles sylinderens returbevegelse ved 4 flytte
stoppringen pd staget fra ventilen. Sylinderen k jeres da
med hadndtaket pad framsida til anleggsflaten for kubben
kommer 6-7 cm bak sagbladet, og stoppringen festes,

Arbeidsheyden reguleres med teleskopiske bein. HaAndtaket pa
sagpendelen er ogsd regulerbart,

Fjerspenningen pd sagpendelen reguleres slik at pendelen kan
sfxppes 1 nederste stilling uten at den slir hardt tilbake.
Sagpendelen skal vare list med laAshaken under transport og
TIytting,00 skal vare last til sagbladet er satt i drift,

BRUK.

Etter at montering, tilkopling og innstilling er gjort som
beskrevet foran, kan arbeidet starte,

Stokken legges opp pa stetterullen og trekkes fram mot
stopperen, Ora i handtaket pa sagpendelen, skjermen dpnes
auvtomatisk, sagbladet sk jerer gjennom stokken og kubben

faller ned i kleyverennan, Slipp handtaket og start kleyveren,
Fer fram stokken og kapp en ny kubbe, men slik at den ikke
faller ned i rennen fer kleyveren er helt tilbake,

Kommer en kubbe skjevt, sd forsek ikke & rette pAd den mens
kleyveren gir fram,- Erykk inn nedutloseren]

Med ventilspaken helt til venstre kan en velge mellom to
hastigheter, hurtiggang og kraftgang. Hurtiggang brukes
normalt inntil kleyveren stopper 1 en vanskeliq kubbe,

Fer ventilen vendes til kraftgang skal trykket avlastes, Trykk
inn utleserboylen med kneet, slik at klayveren returnerer,
skift til kraftgang og kjer fram igjen.

Ved kraftgang eker skyvekraften med S8%, og hastigheten gar
tilsvarende ned,

VEDLIKEHOLD.

GCirboksen er ved levering p&fylt olje. DOljen skiftes etter
ferste sesong, og kontrolleres siden minst en gang for Aaret
eller nadr det er mistanke om lekkasje, Bruk gi{olje SAE 90 EP.
Kontrollplugg finnes pd siden av girboksen, ol jemengde 0,4 kg,
Kraftoverferingsakselen smeres med fett.Ledd og sikkerhets-
kopiing hver 8 driftstimer, teleskoprer og lager for beskyt-
telse hver 40 driftstimer.

Ledd og bevegelige deler pd stag og overferinger smeres

med litt olje etter behov,

Etter de forste brukstimer kontrolleres alle skrueforbindelser
og ettertrekkes om nedvendig. Se etter strammingen p3 kile-
remmene, og at remskiver og sagblad sitter fast.

Sagbladet md files ndr det blir slevt. fFjl p4 baksiden av tann-
toppen,

for dem som bruker maskinen mye, anbefales 4 kjope hardmetall=-
blad, det leveres som ekstrautstyr.




Art.nas 12548

Blad nz: 89 02 15

Vedmaskin :

Artikkel

RESERVEDELER

DALEN ||

Fig.:




DALEN

-6~

Artikkel Vadmaskin Art.nr: 1254 -8
RESERVEDELER

Fig.s Blad ne.: B9 02 16

Fos. nrd Del nrs Antal:| Dels Merknad
1 F402-25 1 Underlagsskive M2S ,..ccccveceee
2 1251-601 2 Stotterullager .escecccceccocccs
3 1251-60S8 1 RULL .ecveeecesoncnccescncccncne
4 F450-04040| 1 Splint 4x40 ...cvecencsocscseane
S 1254555 1 Stoatterullarm csecececcccccceccce
[ 0889 4 Bolt 212 cececcccocsccnnccsnsces
7 F460-~04 4 Fjorpinne 84 .cvceecccecasconcsncs
8 1254-501 1 Stativ seccecevcevcrccccscccnsae
9 F470-10 3 Ringpinne 10 ...co0cevcsccccsces
10 | 0887 2 Trekkbolt ...cecececcccocccoccns
11 | 0888 1 Toppstagbolt ..cceeecccrccecoces
12 | 1254-140 3 FOU cocecovvconocscssvescesccnes
13 | F102-12070| 2 Sekskantskrue M12x70 .secvececeee
14 1254-145 2 Festeklemme @evsecscsccsesrevosscns
15 | 1254-155 2 Festemutter sececvccsacscacecssse
16 | KOS5 -001 2 Gaffelhode G B8X16 secevaccccncoa
1?7 | F302-08 2 Sekskantmutter MB ,...ccccecuces
18 | 1254~-570 1 Vippesk jermstag ceceececocccsvea
19 | K05 -001A 2 Gaffelhodebolt ES 8x16 s.oeeeevne
20 | KO8 =010 1 DArstopPPer ceeveevecevenvecsonnne
21 | F102~05025] 1 Sekskantskrue MSX25 seecevocossn
22 | F312-05 1 Lasemutter M5 ,.cecvceencenacece

P3-27% Klebelapper (ikke vist) .......
23| rR91 -038 1 540 omdr/min) ..iecececccacees
24 ] R91 =005 1 NB.Ved kopling) sceececescccse
25| R91 -003 1 Merk.Ventilen har) eececvcveoe
26 | R81 -004 1 Kraftgang-Hurtiggang) eececeeve
27 | R91 -002 1 cm.mdl)




™~
a
L (.}
¢
T Jo
N o
- @
g |%
. I )
2 |2
@
0
w
ol
1]
c QA
-~y
.kE
7uV
.MR
w
o
> O
w
=
-
[
&%
=
&

DALEN

Fig.:




-8

nAl[" Artikkel Vedmaskin Art.nrs 1254 -8
RESERVEDELER
Fig.s Blad ne: 88 02 18
Ros, ncy Del nre v Dals Merknad

1 1254-275 1 Glidering ...vvvvevccancccacces
2 F312-08 2 Ladsemutter MB. ..vevecnvnvenanas
3 F102-08025) 2 Sekskantskrue MBXx25 .iceecnccee
4 1254~260 1 Stoppegaffel ..cveeeecccescanas
S 1254-230 1 Sleide .evceveescccrateccosaanne
6 F312-12 1 Lasemutter M12 ......0c00ceavee
7 F102-12080 | 1 Sekskantskrue M12x80 .....0000
8 F102-12045| 4 Sekskantskrue M12x45 ....000v0.
9 F420-12 4 Fjorskive M12 ...vveencecannens
10 |1254~272 2 Glidelist .ecvvvevrenceceenenne
11 11254-271 2 Mutterplate ...icevvncccccacoes
12 |1254-273 1 Glidekloss seevecevccocssonanes
13 }1254-270 1 Lengdestoppar ..ccececsccecesas
14 |F312-10 2 Lasemutter M10 ...ievvvcncccces
15 |F102-1003S | 2 Sekskantskrue M10x35 .s.vevevees
16 |1254-201 1 Kleyvar,sveist ...ececcecconcse
17 11252-80 1 Bolt for sylinder s.eeeeeeccess
18 |F470-10 1 Ringpinne 10mm ..cvoveececennona
19 |1254-265 1 Utloysarboayle .eccecececccecees
20 |F402-13 1 Underlagsskive 813 ,..c.0ceeevs
21 [F456=~84028-1 1 | Splint—e4x20 ..TMrv ﬁ.:.«’.-‘}.':: re.. | /2524407
22 |KO9 -004 1 Handtakskule 240-M12 S...vvens.
23 |1254-246 1 Maneverspak seceeececccroacccss
24 |1254-244 1 AkSBl ...vievevencracoacnscnses
25 | F450-05032] 2 Splint @5x32 seceereenecneas oo
26 }1244-255 1 1
27 |1252-104 1 L3seboltfjor cecvveveecencncnese
28 jF402-17 1 Underlagsskive 217 secevceeaces
29 [F450-04032 | 1 Splint @4x32 .....0v0cercncennne
30 |1252-240 1 Lasebolt ...veveiceecceccecanns
1 |F480-08032 1 1 Spiralspennhylse @B8x32 ....... .
2 |1252-229 1 Staghylse ....cvevcinvccncoanen
33 }11252-227 1 StopPring seieeererocnccccacons
34 jKOS -00S5 1 Stjerneratt MBx16 ......c000...
35 |1252-245 1 Stang e.ecccenennn. ceesaee csees
36 {F302-10 2 Sekskantmutter M10 ,....c00.c..
37 1KOS -DO3 1 Gaffelhode 10x20 ....ccceceesee
38 |KOS -003A 1 Gaffelhodebolt 10x20 ..ececeves
39 |1254-186 1 Reguleringsplate for vedrenne ,
40 |F460-~0S 1 Fjorpinne @5 ...viecvveerecccons
41 |F312-12 2 Lasemutter M12 .....000vevcenne
42 |F402-13 2 Underlagsskive 613 ...ecveceens
43 [F111-12045 | 2 Ladseskrue M12x45 .ecviencnceons
44 |1254-180 1 VedIenne ....seceecsvcoveccacanss




-9~

nAlE" Artikkek Vedmaskin Art.nt: 1254 -8B
RESERVEDELER
Fig.: Biad ne: 89 02 19
Fos.ney Del nra Antal:| Dels Merknadd

1 K09 -001 1 Cummihandtak 220 .c.eececcnccce

2 1251-070 1 Handtak ..cceeeccccccsscccccans

3 F102-0806S] 2 Sekskantskrue MBX65 .veoceecces

4 F312-08 6 LAsemutter MB ..ccccescccscoccs

5 1251-072 1 MOthold ceesceccsccccccscnnsces

6 1251-060 1 Vippeskjerm cceceecceccsvccsncce

7 F312-10 2 Lasemutter MI10 ..cooveccocccces

8 F102-10030} 2 Sekskantskrue M10x30 ...cecccee

9 1251-050 1 Verneskjerm .ccceecevcccscccnee

10 | F312-12 2 Lasemuttar M12 secceecoccscoces

11 | KOG -002 1 Kappsagblad o700mm .e.cosevacee

12 | F102-12030)] 1 Sekskantskrue M12x30 ..cccevene

13 | F4a20-12 1 Fjerskive M12 ceceoccocecococcne

14 | 1254-062 1 Endeskive .ccececcocsoceccccnee

15 | L20 ~203 1 Kilereimskive 3SPZ 100, 230 ...

16 | 1254-063 1 Stoppring ccececccocvccacecsccee

17 { KO1 -6007 2 Kulelager 6007 2RS cccecccccccs

18 1254-109 2 Strekkfjnl‘ eecocscssccsscecscovse

19 | 1254-580 1 Strammekjetting cecececcccccces

20 |} F600-001 1 Flatkile 8X7X32 ecececccvcacosss

21 | 1254-065 1 Spindel .ecevcccccccscssaccncas

22 | 1254-064 2 KlemskivVe cccceccccccscsscscoss 1

23 | 1254-061 1 Sekskantmutter M30 sececccccone

24 | 1254-575 1 LASEhak® ceeececccsccscccsscncs

25 | K14 -001 2 Tallerkenfjor 18x8,2%x1 secccces

26 | F102-08025| 2 Sekskantskrue MBX25 ceececcocen

27 | 1251-075 1 PendelaksSel ceceeccesscscoccans

28 | 1251-102 2 Pendellager cececscccssscecccose

29 | 1251-040 1 Sagpendel .ceccecccccccsscvecscsse

30 | 1251-100 1 Kilereimskjerm ccceeccecccccccss

31 { F102-08016| 2 | Sekskantskrue MBX16 cececososse b
32 1 07 -002 1 S-krok 5x45 Art.nr.50 ..ccce0ee




]28Y-/120

«~10~-

nA“" Artikkel Vedmaskin Art.ara 1254 -8
e
. RESERVEDELER

Fig.1 Blad ne: 89 02 20
Fos.nr.d Del nri wtal:} Dels Maerknad

1 |1251=-0806— 1 Vinkeldrevfeste ....ccpeopee

2 | U30 -0089| 1| Girboks,Gomer—12i,88245%Fy. .2I7!Sﬁ:l

3 1254-118 1 Verneskjerm Joceeceeevsessccscecs

4 F312-10 4 LAsemutter MI0 c.cecoeegeccoces

s | F102-10120] 4 | Sekskantskrue Mi0xT26- (39......

6 | LO2 -005 1 Leddaksel BYPY 101.061F,.007007,

17 L20 -003 3 Kilereim SPZ 13B7LUW ....cvveees

8 1254-119 1 Kilereimskive 3 SPZ 140 -025 ..

9 1254-114 1 Endeskive .scccvevecccccococccoe

10| F420-08 3 Fjorskive BB seecvcococecroones

11| F102-08025 3 Sekskantskrue MBx25 ,sececevocee

12| F312-12 2 LAsemutter M12 ..c.vceeeccaccns

13| F102-12140} 1 Sekskantskrue M12x140 socevvece

14] F102-12140] 1 Sekskantskrue M12x1640 soceoeecee




-11-

nAlEN Artikkel Vedklayver Art.nes 1252 €
Vedmaskin 1254
1254~
RESERVEDELER 8
Fig.: : Blad nr: 89 02 21
Pos. ne:| Del nr: IAntal:} Del: Merknad:
1-8 1252-110€ 1 Hydraulisk ventil, komplett
1 HO2 -01S 1 Manoverventil HOM 12
2 HO2 -02S 1] Kuleventil 3-veis R 3/8" type AD
3 G601 -00S 2| Ansatsnippel 3/8%"BSP-3/8"8SP
4 G50 -004 4 | Koparskive e17/24x1
S 1252-122 1 | * Reyx
6 c01 -008 2 Ansatsnippel 3/8%"8SP-1/2"Qsp
7 G10 ~-014 1 Innstillingstapp SPA 12 LR
8 10 -009 3 Snittringkopling WE 12LR
9-13] 1252-393 1 Pakningssett for kuleventil "“ap"
9 H02 -02507} 2 | Formring type AD
10 H02 -0250S} 2} O-ring 20x1,5
11 HO2 -02508) 1 Trykkring
12 HO2 -02504) 1| O-ring  10x2
13 HO2 -02503] 2 | O-ring  12x2
15 1252-109 1 flutterplate
16 1252-142 2 Avstandshylse
17 F102-08060f 2 Sekskantskrue M8 x 60

Snitt gjennom ventil @




-12~

nA Artikket Vedkleyver A 1252 &
rUkheE Vedmaskin LAR 4254

1254-B
RESERVEDELER
Fig: Blad nr: 89 02 22
Ros.nr Del nr.: lAntal| Del: Merknad
1-13} HO2 -015 1 Maneverventil HOM 12
1 HO02 ~01506} 1 Kapsel
2 HO2 -01508] 2 Kule, o6
3 |HO2 -01503] 1 Sperrehylse
4 |r121-06050| 2 Sporskrue M6xSO
s | HO2 -01504] 1 Sperrestempel
6 HO2 -01507| 1 Returf j2r
7 HO2 -01505}) 1 Sperref jar
8 |65t -1502 | 2 | 0-ring 15,08x2,62
g |H02 -01508| 2 | Plugg R 3/8"
10 |HO2 -01502] 1 | Plugg for lukkesenter
11 | G50 -004 2 | Kobberring 017/24
12 |HO2 -01510} 1 Beskyttelsesplate
13 |F121-06010| 2 | Sporskrue MEx10

2+345+7 |HD2~01501 1 | Rastesett for ventil HOM 12

&
i

e NN
VR

Ventilen leveres normalt med 3pent senter.0ljen sirkulerer da
fritt ndr ventilen er i midtstilling (sylinderen stir § ro).

Skal kleyvereren brukes p& JOHN DEERE traktor, monteres ventilen
om til lukket senter slik:

Skru ut plugg

Plugg (felger vedlagt) monteres inn i ventilen.
Plugg B)skrues pd plass igjen,

For 3 markere at ventilen nd har lukket senter,klebes
medfelgende merkelapp godt synlig oppd sylinder.

Skal ventilen senere ha 4pent senter, fjernes plugg @ igjen,



DALEN

-13-

Artikkel Vedmaskin Art.nr: 1254 -8
RESERVEDELER I —
Fig.: |8lad ae: 89 02 23
Pos.nrd Oel nrt ntat:| Del: Merknad
1 1254-283 1 Sylinderslange 1/2",trykkside ..
2 |1254-287 1 Sylinderslange,3/8" ......... ese
3 1254-285 1 Trykkslange .c.c.ceceeccccscsoccsne
4 [G12 ~001 1 Hurtigkopling,plugg I1S0-1/2"8SP.
S 1252-124 1 Kjetting med kjettingauga ......
6 G12 -002 1 Hurtigkopling, sokkel 1s0-1/2"8SP
7 11254-286 1 Returslange 1/2% ...cieeveccocne
8 G10 -018 1 Snittkopling GE 15LR .ccccecocae
9 1252-283 1 ROYIKIOK cecvececcscccsosscacocsce

Fos.ned Del nre Antal:| Dels Merknad
1-13| 0884 1 Hydraulisk sylinder ecececececes
1 0884-015 1 Stempelstang cececedcesccccccccns
2 GS2 -6301] 1 Stempelpakning 63-47-19 .......
3 c01 -006 1 Ansatsnippel 90 .-3/8"-3/8" ..,
4 G601 -026 | 1 Ansatsnippel 80 =-1/2"-1/2" ...
] 0884-050 1 Sylinder ..ecccceecccocevcccescs
3 GS1 ~S5401 ) 1 0-ring 54,5X3 .(ceccevoccccccane
K G52 -00031{ 1 Stettering 5.55381=0630-1 .s.n
8 0884-060 1 PaKKkbOKS eesececvcssccsascsccsnse
9 652 -5002]| 1 Stangpakning 50-60x10 .........
10 G52 -5004) 1 Styrering S0 S6x13 .secescsee
11 F435-65 1 Sikringsring 165 .cceceeccacse
12 G52 -5003| 1 Avstryker 50-60-7/10 s.veune
13 0884-061 1 FOTING teteessccsoccccassenccce




DALEN]

=14~
Artikkel Vadmaskin

EKSTRAUTSTYR

Art.nrs 1254 -8

Blad n.:89 02 24

Fos. nrd Del nr.s

Delt

Merknad

-S| 1254-~600

1 F402-25

2 1251-601

3 1251-~-605

4 F450-04040
5 1254~605

10 | K06 -004

-t A )

Hjelperull .cecevcvescvocccnsnns
Underlagsskive 25 ...ceeeeuncee
Stotterullager .secceeccccocenss

L O

Splint 4x40 ..ievcvevcrvncncnnas
Stetterullarm .eveececcsnccocse

Hardmetallblad 2700 ...cce0ceve

Hjelperullen

monteres innerst

A pd samme stang som den

uttrekkbare stetterullen,

Vedmaskinen kan ogsd leveres med elektrisk drift, -
Den blir da levert med el.motor for drift av sagbladet,
og med el,~hydraulisk aggregat for drift av kleyveren,

1254-E Vedmaskin med el,drift,og med hydraulisk aggregat.

1253-8 Hydraulisk aggregat, 16 1/min., 4 kW,
1251-400 Elektrisk drift av sagblad, 4 kU.



g

Feilsokingssk jema for det hydrauliske systemet,

89 02 25

roblem:

Feils

Utbedring:

‘'ylinderen gdr ikke fram

Ufullstendig eller feil koplet
til traktor/ Ventil pd traktor
ikke Apnet riktig vei.

Kontrollex kopling /ventilstilling.

Kontroller at hurtigkoplingene passer sammen 0g
dpner(oljen sirkulerer).Bruk 150-koplinger.

P& slangen (han-koplinga) anbefales

FASTER 2NV 12GASM

ylinder vil ikke returnere
elv om ventilen beveger

29 normalt,

langene stdr med trykk,

Hurtigkopling har last seg,
oftest p3d retursiden pd trak-~
toren (ho-koplinga)

Skift kopling pA retursiden pd traktoren,
(1s0-standard, vanlig type, ikke type som lar seg
kople med trykk pA slangen)

Bruk gjerne den som er pdhengt returslasngen,

rlinderen vil ikke retur~
are automatisk, fordi ven-
{len ikke gdr § returstil-
ing av seg selv,

ﬂWwovww i ventil, o<u:ncLHnA
fell { rastemekanismen,

Apne ferst rastemekanismen (se tegning av ventll),
kontroller at den er i orden og smurt,

Trekk ikke ut sleiden uten det er nadvendig.
o-ringene kan skades, gummi legger seg i sporene
og gjer at ventilen blir treg.

Sskift o-ringene om nedvendig, monter slik at de
ikke blir skadet,ikke vri sleiden under montering.

:ntilen henger ikke & stil-
{ng "fram",

Rastemekanismen for svak,

Utleserbeylen ligger for hardt
mot handtaket,

Prov A strekke ut fjera som presser ut kulene.
skift eventuelt fjera eller hele rastemekanismen,

Juster staget sA det blir 1itt lengre,
PA vedkleyver kan fjera pd hindtaket beyes 1itt
tilbake sA den blir svakere,

'v lite kraft pa'kraftgang"
.ler lite kreft { begge
:{llinger,

Slitte eller odelagte paknin-
ger i 3-vels ventil,

skift pakninger. Se deleliste,
Husk at ventilen ikke skal vendes under trykk,

ferer til slitasje og skade pd pakningene,

det

rstigheten pad stempelet
cer ikke pd "hurtiggang"

Kule §{ 3-veis ventil snuddfeil

Ta av hadndtak og sperreskive og vri til riktig

stilling: Skru av slangen pA det midtre lepet, og
kontroller at kula har 3pning mot dette lopet i
begge stillinger. Sett pd igjen sperreskive og

handtak,




